

23.12.2025, Erzurum

Konu: 28th ICCE & 17th ECRICE (ICCECRICE 2026) Katılım Daveti

Saygıdeğer Meslektaşım,

[IUPAC](#) 28th International Conference on Chemistry Education & [EuChemS](#) 17th European Conference on Research in Chemical Education ([ICCECRICE 2026](#)) Türkiye Kimya Derneği ve Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü iş birliği ile 13-17 Temmuz 2026 tarihlerinde Erzurum'da Atatürk Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

İki saygın uluslararası kimya eğitimi konferansını bir araya getiren ICCECRICE 2026'nın dünyanın dört bir yanından gelecek araştırmacı ve uygulayıcıların kimya eğitimindeki en son araştırma bulgularını ve iyi uygulama örneklerini paylaşacakları önemli bir forum olacağı öngörülmektedir.

Her alanda teknolojinin hızlı gelişimi, özellikle de son yıllarda üretken yapay zekâ ve sınıf ortamlarına yansımaları günümüzde araştırmaların ilgi odağı haline gelmiştir. Bu sebeple konferansın teması "Yapay Zekâ Çağında Kimya Eğitimi" olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte, ICCECRICE 2026 kimya eğitimi alanında yapılan her araştırmaya açıktır. Bu konferans, katılımcılara güncel araştırmalarını paylaşma imkânı sunması yanında, uluslararası ölçekte farklı uygulama ve yenilikleri deneyimleyebilecekleri zengin bir etkileşim fırsatı da sunacaktır.

Katılım ve Özet Gönderim Daveti

ICCECRICE 2026 için özet gönderimi 1 Aralık 2025 tarihi itibarıyla başlamış olup son tarih 15 Şubat 2026'dır.

Konferansa katılarak güncel araştırma bulgularınızı, kuramsal çalışmalarınızı veya yenilikçi uygulamalarınızı paylaşabilirsiniz. Ayrıca uluslararası üne sahip saygın bilim insanları ve araştırmacılarla tanışma, kimya eğitimindeki en son gelişmeleri keşfetme fırsatı elde edebilirsiniz

Kongre dili İngilizce olup, ülkemizden ICCECRICE 2026'ya katılacak Türkiye Kimya Derneği üyelerine Kongre sayfasında ilan edilen kayıt ücretleri üzerinden %50 oranında indirim yapılacaktır. Ödemeler kongre sayfasında verilen bağlantı üzerinden ödemenin yapılacağı gün itibarıyla güncel döviz kuru esas alınarak Türk lirası cinsinden tahsil edilecektir. Erken kayıt indiriminden yararlanmak için lütfen Kongre sayfasını ziyaret etmeyi unutmayınız!

Bin yılı aşkın eğitim geçmişi ile zengin kültür ve tarih mirasına sahip kadim şehir Erzurum'da sizleri ağırlamayı sabırsızlıkla bekliyoruz!

Saygılarımızla



Prof. Dr. Mustafa SÖZBİLİR, Kongre Başkanı

ICCECRICE 2026 Düzenleme Kurulu adına

<https://iccecrice2026.org>